

Wagner Fahrzeugbau  
 Christian Wagner-Langjahr  
 Remchinger Str. 12+14  
 75203 Königsbach-Stein  
 Deutschland

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240600088  
 Kundennr.: 50513  
 Datum: 4. Juni 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Telefon: +49(0)5409 4034-117  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600091 vom 03.06.2024: Externe Belegnr. W2148271:				Lieferung an: Wagner - Langjahr PKW-Anhänger, Königsbach
1	407033		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 8,72 kg	4	Stück	15,61	62,44
2	15067		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn- Lock</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	32,45	64,90
3	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,32	6,40
4	20711		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	50	Stück	0,26	13,00
5	20824		<b>Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,09 kg	2	Stück	17,86	35,72
6	20219		<b>Planenseil, Ø 8 mm, m. Nyloneinlage, transluzent</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,83	83,00
7	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,74 kg	3	Stück	11,50	34,50
8	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b>	2	Stück	11,50	23,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240600088

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,14 kg				
9	100930		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links	2	Stück	10,98	21,96
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,08 kg				
10	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts	2	Stück	13,40	26,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,20 kg				
11	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts	1	Stück	8,83	8,83
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg				
12	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links	1	Stück	8,83	8,83
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg				
13	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	30	Stück	5,81	174,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 4,50 kg				
14	401122		BÜNTE Knebelschraube, M12, 127 mm lang	3	Stück	5,24	15,72
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,57 kg				
15	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang	3	Stück	3,71	11,13
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,57 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240006566 *** Ihre Belegnr.: ERSATZ				
16	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm	1	Stück	41,00	41,00
			BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,57 kg				
17	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	2	Stück	10,90	21,80
<b>Summe Lieferung DI240600091</b>							<b>653,33</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>653,33</b>
19% MwSt.							124,13
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>777,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240600088

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600088 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,828